32' G Cupiditatem refrenat. atque conpescit. ... (42) ... uidebantur
exposui., Amen. Explicit liber II. de Genesi = *de Gen. c. Man. 2, 14, 21*
—29, 43 Migne XXXIV c. 207, 30—220, 36.

Später Sic mihi omne bonum H(einricus) dei gratia Romanorum
rex et senper p R w | dei gratia Ro | per totum mundvm XXIII VII |
parentes ve

Deckblatt vorne Federprobe Herman dreimal

Schild abgelöst.

Holzdeckel mit grauem Leder überzogen; die 2 Lederschließen ab-
gerißen.

+

CLXXXVIII. 111 f. (1 c., 23 l.) 255 x 182, s. IX.

f. x. 1. 2. 3 | 4. 5. 6. 7 = Quat. I; 8—111 = Q. II—XIII.

Bedae de tabernaculo et uasis eius ac uestibus sacerdotum
libri tres.

f. 1 Incipit expositio Bedae presbyteri de tabernaculo et uasis eius
ac uestibus sacerdotum. libri. III.

Capitula ... (1') ... Expliunt Capitula.

2 Incipit liber primus. de tabernaculo et uasis eius.

Locuturi iuuante domino ... (111) ... cui benedixit dominus. =
uol. VII p. 225—367 *Giles.*

Tironische Noten, umschrieben; = explicit liber de iubilo cni.(?)

Explicitus est. liber. III. Bedę presbyteri de tabernaculo et uasis
eius. ac uestibus sacerdotib(us)~

Andere Hand: Audi celu tera intelle

111' *Federprobe ame*